From: R | mRo" <SS @mro.ni>

Sent: 4/14/2025 1:45:42 PM

To: PRI <SR @lochem.nl>
Cc:

Subject: RE: natuurbegraven Kalenberg

LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze organisatie. Klik
alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

Waar het om gaat is dat wij voor de vaststelling van het bestemmingsplan hebben vernomen dat ze de begrenzing
van het gebied met bijzondere voorwaarden gaan aanpassen.
Daar hebben wij het ontwerp bestemmingsplan op aangepast.

Met vriendelijke groet,
mRO b.v., maatschap voor Ruimtelijke Ordening

mRO 4#

mRO b.v. - B8 - B2 Weesp - tel. - email info@mro.nl - site www.mro.nl

DISCLAIMER:

Aan de informatie in deze e-mail en ieder aangehecht databestand kunnen geen rechten worden ontleend.

Als u niet de bedoelde ontvanger bent wilt u dan dit bericht en ieder aangehecht databestand verwijderen en de afzender hiervan via e-mail op de hoogte
stellen.

Van: EEII <EEEelochem.nl>

Verzonden: maandag 14 april 2025 12:49
Aan: S | mRO <CEE @ mro.nl>

Onderwerp: RE: natuurbegraven Kalenberg

Dag [,

Dat zegt mij niets. Oude bosbodems staat nog steeds genoemd in de gewijzigde omgevingsverordening d.d. 3-3-2025.

Wel weet ik dat de provincie overweegt op de oude bosgroeiplaats een te passen binnen de bebouwde kom. Maar dat speelt
hier niet.

Als je wil kan ik het navragen bij de provincie.

Met vriendelijke groet,

=Y Gemeente
<< Lochem
| Beleidsmedewerker RO | team Ruimtelijke Initiatieven

Gemeente Lochem | Postbus 17, Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem

| ST @iochem.n! | waw ochem.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

Van: EESI | mRro <SR @mro.nl>

Verzonden: maandag 14 april 2025 12:28

Aan: EEESN <EEE @ ochem.ni>

Onderwerp: natuurbegraven Kalenberg



https://url.de.m.mimecastprotect.com/s/Hk2vCA6BqYs7zx3T8hzcGHiKB?domain=mro.nl/
http://www.lochem.nl/

Dag EEETN,

Ik heb weer een lastige vraag!

Weet jij of we van de provincie een brief hebben gehad waarin ze aankondigen dat de ‘oude bosgronden’ in de
provinciale omgevingsverordening aangepast gaan worden?

Zo ja kan ik daar dan een afschrift van krijgen?

Met vriendelijke groet,
mRO b.v., maatschap voor Ruimtelijke Ordening

mROEE

mRO b.v. - B8 - Weesp - tel. - email info@mro.nl - site www.mro.nl

DISCLAIMER:

Aan de informatie in deze e-mail en ieder aangehecht databestand kunnen geen rechten worden ontleend.

Als u niet de bedoelde ontvanger bent wilt u dan dit bericht en ieder aangehecht databestand verwijderen en de afzender hiervan via e-mail op de hoogte
stellen.

Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor gebruik door de ontvanger en
anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de ontvanger bent, wordt u hierbij geinformeerd dat het openbaar
maken, kopiéren, verspreiden of het ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en
onwettig kan zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door Mimecast, een leider in
e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.


https://url.de.m.mimecastprotect.com/s/Hk2vCA6BqYs7zx3T8hzcGHiKB?domain=mro.nl/
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